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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Électrique

Code douane:

Marque:

FRANCE

ROLLER GRILL

8419818690

DESCRIPTIF PRODUIT
En acier inoxydable

Porte à double isolation avec hublot en verre trempé

Minuterie sonore 15' avec position blocage pour utilisation en continu

2 régulations thermiques, voyants de contrôle

Idéal pour la cuisson pizzas, tartes ... car puissance adaptable

Très résistant et bonne durée de vie

Facile d'entretien et nettoyage pour une hygiène irréprochable

Thermostats pour chambre intérieure du four et quartz infrarouge

Régulateur de puissance pour la sole

Thermostat 0°C +350C° + doseur d'énergie, voyants de contrôle

Dimensions intérieures : 430x430x110mm

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Four électrique à pizza compact 1 étage 
67x58x27 cm

0

      270

      670

      580

0

30000

0

3322126673201

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

Couleur

Electrique

Puissance

Tension

Fréquence

Conditions d'utilisation

670 Température maximale d'utilisation

Règlementaire

Marquage CE ?

Inox

3000

230

50-60

mm 350

oui

W

V

Hz

°C

Matière principale Électrique

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 6 colis

soit: 1 unité(s) contient: 2 couches

contient: 3 colis / couche

soit: 6 unité(s)

    30,000 Net en kg

    31,000 Brut en kg

Net emballage en kg     1,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg      30,0

      31,0

       1,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       180

       186

         6

    63,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       63,0 Hauteur en cm        141 Hauteur en cm

    38,000 Largeur en cm Largeur en cm       38,0 Largeur en cm         80 Largeur en cm

   174,760 Volume en dm³ Volume en dm³      179,6 Volume en dm³       1354 Volume en dm³

    73,000 Longueur en cm Longueur en cm       75,0 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN13 3322126673201

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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